
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 지역 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 교육체육과

교육체육과 12,441,700 9,593,274 2,848,426

국 20,000

광 1,710,000

기 174,360

도 1,478,142

시 9,059,198

평생학습체제 구축 4,953,548 4,731,055 222,493

국 20,000

도 1,256,265

시 3,677,283

지역 인재양성 4,718,259 4,495,406 222,853

도 1,256,265

시 3,461,994

장학사업지원 1,543,300 1,095,184 448,116

202 여비 4,800 0 4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

○인재양성업무추진 4,800

．인재양성업무추진여비 2,300

．남원애향장학숙 운영 추진여비 1,500

．서남대 정상화 업무 추진 여비 1,000

203 업무추진비 4,000 0 4,000

03 시책추진업무추진비 4,000 0 4,000

○교육사업시책추진 4,000

306 출연금 1,534,500 1,095,184 439,316

01 출연금 1,534,500 1,095,184 439,316

○ 춘향장학재단 출연 700,000

○ 남원인재양성사업 450,000

○ 원어민 영어 보조교사 지원 384,500

．초등학교 162,000

．중고등학교 222,500

18,000,000원*9명

44,500,000원*5명

장학사업지원(보조) 211,351 0 211,351

도 44,500

시 166,851

306 출연금 211,351 0 211,351

도 44,500

시 166,851

01 출연금 211,351 0 211,351

○원어민 영어보조교사 지원(2명) 89,000

도 44,500

시 44,500

○글로벌 해외연수(전북인재육성재단) 시비부담

금 122,351

교육여건 개선사업 201,387 2,941,222 △2,739,835
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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 지역 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

306 출연금 137,500 1,068,100 △930,600

01 출연금 137,500 1,068,100 △930,600

○엄마품 온종일 돌봄교실 지원 137,500

307 민간이전 30,000 50,000 △20,000

02 민간경상보조금 30,000 50,000 △20,000

○지리산 산악레저스쿨 운영 30,000

308 자치단체등이전 33,887 1,823,122 △1,789,235

06 교육기관에대한보조금 33,887 1,823,122 △1,789,235

○농촌학교 급식지원(고등학교) 33,887

교육여건개선사업(보조) 2,762,221 0 2,762,221

도 1,211,765

시 1,550,456

306 출연금 892,200 0 892,200

도 284,060

시 608,140

01 출연금 892,200 0 892,200

○ 으뜸인재 육성사업(중학교) 140,000

도 42,000

시 98,000

○ 으뜸인재 육성사업(고등학교) 380,000

도 114,000

시 266,000

○ 예체능분야 전북의 별 육성 70,000

도 21,000

시 49,000

○ 특성화고 명장육성사업 82,000

도 41,000

시 41,000

○ 기숙형 고교지원 220,200

도 66,060

시 154,140

308 자치단체등이전 1,870,021 0 1,870,021

도 927,705

시 942,316

06 교육기관에대한보조금 1,870,021 0 1,870,021

○학교무상급식 지원(초,중학교) 1,638,512

도 819,256

시 819,256

○친환경쌀 학교급식 지원 221,509

도 98,449

시 123,060

○ 교육환경개선사업(원천초교) 10,000

도 10,000

평생학습도시 기반구축 205,489 189,349 16,140

국 20,000
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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습도시 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 185,489

평생학습도시조성 179,489 189,349 △9,860

201 일반운영비 83,089 89,449 △6,360

01 사무관리비 65,089 71,449 △6,360

○평생학습센터 일반수용비 8,029

○평생학습센터 급양비 3,000

○춘향골아카데미 특강 20,000

○평생학습위원회 참석수당 1,540

○평생교육관련 프로그램 홍보물 제작 5,000

○평생학습센터 프로그램 운영 3,520

○성인문해교육 교재구입 2,000

○사이버 평생학습마당 유지관리비

12,000

○대한민국 평생학습박람회 홍보,체험관설치 10,000

1,000,000원*12월

02 공공운영비 18,000 18,000 0

○공공요금 및 제세 18,000

202 여비 2,300 3,000 △700

01 국내여비 2,300 3,000 △700

○평생교육 업무추진 2,300

206 재료비 3,800 3,800 0

01 재료비 3,800 3,800 0

○평생학습센터 프로그램 학습운영 재료비

2,000

○평생학습축제 작품발표 및 전시회 재료 구입

1,800

10,000원*200개

300,000원*6개팀

301 일반보상금 57,700 44,900 12,800

09 행사실비보상금 6,500 6,500 0

○대한민국 평생학습박람회 참가지원

1,500

○남원시 평생학습축제프로그램발표회 참가지원

4,000

○성인문해교육 수강생 현장체험 학습

1,000

500,000원*3팀

200,000원*20개팀

10,000원*50명*2회

11 기타보상금 51,200 38,400 12,800

○평생학습센터 프로그램 강사수당

51,20040,000원*8과목*40주*2시간*주2회

307 민간이전 21,200 21,200 0

02 민간경상보조금 20,000 20,000 0

○평생학습 우수프로그램 및 동아리활성화 지원

20,0002,000,000원*10개 단체

05 민간위탁금 1,200 1,200 0

○평생학습센터 무인경비 용역 1,200100,000원*12월
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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습도시 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 2,000 2,000 0

05 자치단체간부담금 2,000 2,000 0

○전국 평생학습도시 협의회 연회비

2,0002,000,000원*1회

405 자산취득비 9,400 5,000 4,400

01 자산및물품취득비 9,400 5,000 4,400

○전기히트(냉온방기구입) 9,4009,400,000원*1식

평생학습도시조성(보조) 26,000 0 26,000

국 20,000

시 6,000

301 일반보상금 26,000 0 26,000

국 20,000

시 6,000

11 기타보상금 26,000 0 26,000

○성인문해교육 지원사업 강사수당 26,000

국 20,000

시 6,000

주민자치 기반강화 29,800 46,300 △16,500

자치사랑방 운영 29,800 46,300 △16,500

201 일반운영비 11,800 11,800 0

01 사무관리비 11,800 11,800 0

○자치사랑방 프로그램 강사수당 9,500

○자치사랑방 프로그램 운영비 2,000

○자치사랑방 업무추진 급량비 300

301 일반보상금 10,000 10,000 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○자치사랑방 프로그램 및 작품 전시회 7,000

○주민자치센터 박람회 참관 3,00050,000원*60명

405 자산취득비 8,000 24,500 △16,500

01 자산및물품취득비 8,000 24,500 △16,500

○자치사랑방 물품 구입 8,0002,000,000원*4개센터

체육 활성화 6,737,719 4,103,147 2,634,572

광 1,710,000

기 174,360

도 221,877

시 4,631,482

생활체육 육성 440,530 373,500 67,030

기 174,360

도 48,877

시 217,293

생활체육교실 운영(보조) 29,600 32,200 △2,600

도 8,880
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 20,720

307 민간이전 29,600 32,200 △2,600

도 8,880

시 20,720

02 민간경상보조금 29,600 32,200 △2,600

○ 생활체육교실 운영 29,600

도 8,880

시 20,720

생활체육지도자 배치사업(보조) 145,728 132,480 13,248

기 72,864

시 72,864

307 민간이전 145,728 132,480 13,248

기 72,864

시 72,864

02 민간경상보조금 145,728 132,480 13,248

○ 생활체육 일반 지도자 배치 145,728

기 72,864

시 72,864

어르신 체육활동 지원사업(보조) 97,152 44,160 52,992

기 48,576

시 48,576

307 민간이전 97,152 44,160 52,992

기 48,576

시 48,576

02 민간경상보조금 97,152 44,160 52,992

○ 어르신 생활체육지도자 배치 97,152

기 48,576

시 48,576

생활체조교실 운영 6,000 23,700 △17,700

301 일반보상금 6,000 21,700 △15,700

11 기타보상금 6,000 21,700 △15,700

○한여름밤 체조교실 운영

6,000500,000원*2명*6개월

생활체조교실운영(보조) 21,900 0 21,900

도 4,775

시 17,125

301 일반보상금 21,900 0 21,900

도 4,775

시 17,125

11 기타보상금 21,900 0 21,900

○광장지도자 운영 21,900

도 4,775

시 17,125

유소년 축구교실 운영(보조) 8,400 8,400 0

도 2,470
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 5,930

307 민간이전 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

02 민간경상보조금 8,400 8,400 0

○유소년 축구교실 운영 8,400

도 2,470

시 5,930

생활체육 동호인 리그(보조) 44,000 44,000 0

도 13,200

시 30,800

307 민간이전 44,000 44,000 0

도 13,200

시 30,800

02 민간경상보조금 44,000 44,000 0

○생활체육 동호인 주말리그 44,000

도 13,200

시 30,800

스포츠바우처 시범사업(보조) 87,750 88,560 △810

기 52,920

도 19,552

시 15,278

301 일반보상금 87,750 88,560 △810

기 52,920

도 19,552

시 15,278

01 사회보장적수혜금 87,750 88,560 △810

○ 어린이 승마교실 운영 3,600

도 2,655

시 945

○ 학생 승마 활성화 사업 8,550

도 5,557

시 2,993

○ 스포츠강좌 이용권 사업 75,600

기 52,920

도 11,340

시 11,340

체육행사 개최 및 지원 1,153,874 1,141,874 12,000

체육행사 운영 지원 217,800 942,500 △724,700

201 일반운영비 4,500 29,500 △25,000

01 사무관리비 4,500 4,500 0

○체육행사지원 공무원 급양비 2,500

○각종행사 홍보물 제작 1,500

○생활체조교실 음향기기수리 500250,000원*2회

202 여비 3,900 5,000 △1,100
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,900 5,000 △1,100

○체육행사 유치추진 3,900

301 일반보상금 1,400 1,000 400

09 행사실비보상금 1,400 1,000 400

○체육행사 자원봉사자 급식비

1,4007,000원*50명*4회

307 민간이전 208,000 907,000 △699,000

02 민간경상보조금 208,000 207,000 1,000

○전라북도민체육대회 출전지원 150,000

○전북장애인체육대회 출전지원 14,000

○전북역전마라톤대회 출전지원 10,000

○전북도지사기 어르신건강대항 생활체육대회

출전지원 5,000

○전국 및 도단위 체육대회 지원 10,000

○각종 장애인체육대회 출전지원 9,000

○관덕정 활성화 체험프로그램 운영 10,000

체육행사 참가 30,900 29,400 1,500

301 일반보상금 30,900 29,400 1,500

09 행사실비보상금 30,900 29,400 1,500

○전국단위 체육대회 참가 4,500

○도단위 체육대회 참가 4,500

○전국 및 도단위 게이트볼대회외 3종목 참가

4,800

○도지사기 계층별 생활체육대회 참가 3,600

．청소년대항 2,000

．가족한마당 체육대회 1,600

○유소년축구교실 및 리틀야구단대회 참가 4,000

○장애인 생활체육대회 참가 1,000

○장애인 체육대회 참가(지체,농아인 등) 6,000

○각종 장애인 좌식배구대회 참가

2,500

40,000원*6회*20명

40,000원*10명*5종목

40,000원*8명*5종목

50,000원*10명*5회

체육단체 지원 183,174 169,974 13,200

307 민간이전 178,174 164,974 13,200

02 민간경상보조금 178,174 164,974 13,200

○남원시 체육회 운영지원 117,200

○장애인 체육회 운영지원 36,000

○전일제 장애인 체육지도자 배치(매칭사업) 24,974

402 민간자본이전 5,000 5,000 0

01 민간자본보조 5,000 5,000 0

○장애인 체육장비 지원 5,000

체육행사 지원 15,000 0 15,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 15,000 0 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○체육행사지원 15,000

전지훈련 유치지원 및 행사일반 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조금 15,000 0 15,000

○전지훈련 유치지원 및 행사일반지원 15,000

남원시장배 전국 검도대회 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

○남원시장배 제22회 전국 검도대회 30,000

전국 동호인 테니스 대회 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사보조금 15,000 0 15,000

○2014년 춘향골 전국 동호인테니스 대회 15,000

전국 궁도대회 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사보조금 40,000 0 40,000

○제69회 전국 궁도대회 40,000

춘향배 전국 배드민턴 대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 20,000 0 20,000

○제7회 춘향배 전국 배드민턴대회 20,000

코리아오픈 국제 롤러경기대회 205,000 0 205,000

307 민간이전 205,000 0 205,000

04 민간행사보조금 205,000 0 205,000

○2014년 코리아 오픈 국제롤러경기대회(트랙,

로드,슬라럼,하키,마라톤) 205,000

국민생활체육 전국 유소년 축구대회 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

04 민간행사보조금 70,000 0 70,000

○국민생활체육 전국 유소년 축구대회 70,000

펜싱 종별선수권 대회 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

04 민간행사보조금 70,000 0 70,000

○2014년 펜싱 종별선수권대회(대학,일반) 70,000

시장기 전국 탁구대회 15,000 0 15,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사보조금 15,000 0 15,000

○제7회 시장기 전국 탁구대회 15,000

황산대첩기념 궁도대회 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

○황산대첩기념 궁도대회 30,000

전북 이순 테니스 대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사보조금 5,000 0 5,000

○2014년 전북 이순테니스 대회 5,000

재경향우회장기 민속씨름대회 및 남원 씨름왕 선발대

회

20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 20,000 0 20,000

○제29회 재경향우회장기 민속씨름대회 및 2014

남원 씨름왕 선발대회 20,000

전국 그라운드 골프대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사보조금 5,000 0 5,000

○2014 시장배 전국 그라운드 골프대회 5,000

시민화합 체육한마당 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

04 민간행사보조금 80,000 0 80,000

○2014년 시민화합 체육한마당 80,000

전통 무예 및 코리안비스트 킥복싱대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

○2014년 전통무예 및 제9회 코리안비스트 킥복

싱대회 10,000

남원시장기 좌식배구대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사보조금 5,000 0 5,000

○제11회 시장기 좌식배구대회 5,000

전라북도 시군연합회 배구대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

○전라북도 시군연합회 배구대회 10,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

남원 춘향 전국 마라톤대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 20,000 0 20,000

○2014 남원 춘향 전국 마라톤대회 20,000

시장기 축구대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

○시장기 축구대회 10,000

시장기 족구대회 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

04 민간행사보조금 6,000 0 6,000

○시장기 족구대회 6,000

시장기 수영대회 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

04 민간행사보조금 6,000 0 6,000

○시장기 수영대회 6,000

시장기 배드민턴대회 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

04 민간행사보조금 7,000 0 7,000

○시장기 배드민턴대회 7,000

시장기 야구대회 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

04 민간행사보조금 6,000 0 6,000

○시장기 야구대회 6,000

시장기 태권도대회 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

04 민간행사보조금 7,000 0 7,000

○시장기 태권도대회 7,000

직장경기부 운영 277,000 273,000 4,000

도 28,000

시 249,000

직장경기부(복싱) 운영 지원(보조) 277,000 273,000 4,000

도 28,000

시 249,000

301 일반보상금 277,000 273,000 4,000

도 28,000

시 249,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 277,000 273,000 4,000

○ 직장경기부(복싱) 운영 277,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 직장경기부 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 28,000

시 249,000

체육기반시설 확충 4,866,315 2,314,773 2,551,542

광 1,710,000

도 145,000

시 3,011,315

춘향골 체육공원 확장조성 16,790 400,000 △383,210

201 일반운영비 16,790 0 16,790

02 공공운영비 16,790 0 16,790

○춘향골다목적구장 공공하수도 원인자 부담금

16,79016,790,000원*1식

춘향골체육공원 확장조성(보조) 2,400,000 0 2,400,000

광 1,000,000

시 1,400,000

401 시설비및부대비 2,400,000 0 2,400,000

광 1,000,000

시 1,400,000

01 시설비 2,391,360 0 2,391,360

○춘향골 다목적구장 조성사업

2,391,3602,400,000,000원*99.64%

광 1,000,000

시 1,391,360

03 시설부대비 8,640 0 8,640

○춘향골 다목적구장 조성사업

8,6402,400,000,000원*0.36%

체육시설 조성 및 정비 222,000 1,577,000 △1,355,000

401 시설비및부대비 115,000 1,520,000 △1,405,000

01 시설비 114,298 1,518,074 △1,403,776

○마을단위 체련기구 설치 50,000

○문화체육센터 운동장 잔디 보수공사

14,838

○공공체육시설 정비 29,676

○마을단위 체육시설 정비

19,784

15,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 702 1,926 △1,224

○공공체육시설 정비 324

○마을단위 체육시설 정비 216

○문화체육센터 운동장 잔디 보수공사

162

30,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

15,000,000원*1.08%

402 민간자본이전 107,000 57,000 50,000

01 민간자본보조 107,000 57,000 50,000

○육면테니스장 조명설비 교체 60,000

○쌍교동 주차장 체련시설 설치 10,000

○노암동 신촌마을 체련시설 설치 10,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○송동 두곡마을 체련시설 설치 10,000

○사매 중신마을 체련시설 설치 12,000

○노암 2통 체련시설 설치 5,000

체육시설 조성 및 정비(보조) 1,225,000 0 1,225,000

광 360,000

도 145,000

시 720,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

광 360,000

도 120,000

시 720,000

01 시설비 1,195,680 0 1,195,680

○ 동네체육시설 조성사업

1,195,6801,200,000,000원*99.64%

광 360,000

도 120,000

시 715,680

03 시설부대비 4,320 0 4,320

○ 동네체육시설 조성사업

4,3201,200,000,000원*0.36%

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

도 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

○ 금지 호산마을 운동기구 설치 15,000

도 15,000

○ 대산 심곡마을 운동기구 설치 10,000

도 10,000

체육시설물 유지관리 323,515 310,063 13,452

101 인건비 32,084 26,388 5,696

04 기간제근로자등보수 32,084 26,388 5,696

○춘향골체육공원 잡초제거

11,394

○춘향골체육공원 잔디깎기

5,517

○공공체육시설물 제초작업 1,668

○공공체육시설물 조경수 전지작업

1,211

○문화체육센터주변 잡초제거

1,251

○문화체육센터주변 잔디깎기

2,289

○문화체육센터 청소 수시인부 2,501

○춘향골체육공원 청소 수시인부

2,501

○고원선수훈련촌 잡초 제거

3,752

41,680원*0.27/100㎡*50,623㎡*2회

60,540원*0.09/100㎡*50,623㎡*2회

41,680원*10명*4회

60,540원*10명*2회

41,680원*10명*3회

60,540원*0.27/100㎡*7,000㎡*2회

41,680원*60일

41,680원*60일

41,680원*15명*6회
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 221,741 194,915 26,826

01 사무관리비 36,800 36,800 0

○체육시설 유지관리 물품구입 10,000

○화장실 유지관리 소모품 구입 5,000

○시설물 유지관리 홍보물 제작 4,000

○시설물 유지관리 급양비 3,000

○ 춘향골체육공원 일직수당 6,200

○ 문화체육센터 일직수당 6,200

○ 어린이교통공원 일직수당

2,400

50,000원*62일*2명

50,000원*48일*1명

02 공공운영비 184,941 158,115 26,826

○체육시설(춘향골체육공원등 7개소) 전기요금 115,000

○체육시설물 상하수도요금

12,000

○공공요금 및 제세 1,000

○전기안전점검수수료 3,269

○각종협회비(방화,위험물,전력기술인) 500

○체육 시설물 방역(춘향골 체육공원, 문화 체

육센터) 1,562

○춘향골체육관 소방정밀점검 2,000

○시설장비유지 연료비(난방용,제초작업용) 2,500

○춘향골다목적구장 소방정밀 점검 2,000

○춘향골체육공원 잔디구장 모래포설 3,000

○문화체육센터 소방정밀점검 2,000

○종합운동장 배수로정비 2,000

○춘향골체육관 공조기필터교체 2,100

○체육시설물 시설장비 수선유지비 18,500

○춘향골체육공원 전기설비 정밀안전점검

3,000

○지열시스템 축열조 청소 2,500

○춘향골체육공원 저수조 청소

4,000

○관용차량 보험료 750

○관용차량 유류대 4,800

○관용차량 유지비 1,000

○관용차량 환경개선부담금 및 점검 수수료 260

○관용차량 자동차세 200

○고원선수촌 시설물 수선유지비 1,000

500,000원*2개소*12월

272,400원*12월

110원*14,196㎡

3,000,000원*1회

2,500,000원*1회

2,000,000원*2회

400,000원*12월

202 여비 5,700 7,470 △1,770

01 국내여비 5,700 7,470 △1,770

○체육시설 및 유지관리 5,700

206 재료비 11,690 11,190 500
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 11,690 11,190 500

○춘향골체육공원,문화체육센터,인라인롤러경기

장 재료비 11,690

．메탈램프 1000W 1,500

．메탈램프 250W 1,500

．메탈램프 400W 1,500

．메탈안정기 250W 900

．메탈안정기 400W 1,000

．메탈안정기 1000W 1,000

．기타 전기자재 1,500

．복합비료 1,350

．살충, 살균제 1,440

100,000원*15개

30,000원*50개

50,000원*30개

30,000원*30개

50,000원*20개

100,000원*10개

15,000원*30포*3회

12,000원*2종*15병*4회

307 민간이전 12,300 11,100 1,200

05 민간위탁금 12,300 11,100 1,200

○춘향골체육관,종합운동장,문화체육센터,롤러

경기장 무인경비 용역 6,000

○춘향골체육관 승강기 유지보수 용역

4,200

○문화체육센터 승강기 유지보수 용역

2,100

100,000원*5개소*12월

175,000원*2대*12월

175,000원*1대*12월

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

01 시설비 40,000 30,000 10,000

○춘향골체육관 히트펌프 교체공사

30,000

○춘향골체육공원 가로등 도장 공사

10,000

30,000,000원*1식

200,000원*50주

어린이교통공원 운영관리 27,010 27,710 △700

201 일반운영비 12,700 7,200 5,500

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○어린이 교통공원 사무관리비 2,000

○방문기념 홍보물품 구입 1,500

○영상물 업그레이드(DVD) 500100,000원*5개

02 공공운영비 8,700 3,200 5,500

○어린이교통공원 홈페이지 유지관리 1,200

○어린이교통공원 시설장비 유지비 1,500

○운전드라이빙시스템교체 4,800

○빔프로젝터 램프교체 1,200

1,200,000원*4대

400,000원*3개소

301 일반보상금 7,860 7,860 0

09 행사실비보상금 360 360 0

○자원봉사자 교통안전 교육 참여

36020,000원*9명*2회

11 기타보상금 7,500 7,500 0

- 14 -



부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자원봉사자 교통비 및 급양비

7,50015,000원*2명*250일

307 민간이전 3,450 3,450 0

02 민간경상보조금 2,250 2,250 0

○자원봉사자 근무복(하복) 구입

2,250250,000원*9명

05 민간위탁금 1,200 1,200 0

○어린이교통공원 무인경비 용역

1,200100,000원*12월

401 시설비및부대비 3,000 8,000 △5,000

01 시설비 3,000 8,000 △5,000

○야외체험학습장 입간판 도색 및 보수

3,000750,000원*4개소

운동장 생활체육시설 조성 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,920 0 148,920

○운동장 생활체육시설 조성(향교동)

148,920150,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,080 0 1,080

○운동장 생활체육시설 조성(향교동) 부대비

1,080150,000,000원*0.72%

운동장 생활체육시설 조성(보조) 500,000 0 500,000

광 350,000

시 150,000

308 자치단체등이전 500,000 0 500,000

광 350,000

시 150,000

06 교육기관에대한보조금 500,000 0 500,000

○운동장 체육시설 조성(운봉) 500,000

광 350,000

시 150,000

레저스포츠 시설 지원 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○공공요금 및 제세 2,000

행정운영경비 138,433 129,072 9,361

기본경비 66,460 57,600 8,860

기본경비 66,460 57,600 8,860

201 일반운영비 38,060 31,700 6,360

01 사무관리비 38,060 31,700 6,360

○급양비 3,600
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부서: 교육체육과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○학교급식 심의위원회 참석수당

1,400

○일반수용비 26,700

○교육발전위원회 참석수당 3,360

○교육발전위원회 일반수용비 3,000

70,000원*10명*2회

70,000원*12명*4회

202 여비 18,700 18,700 0

01 국내여비 18,700 18,700 0

○교육체육과 업무추진여비 18,700

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 5,500 3,000 2,500

01 자산및물품취득비 5,500 3,000 2,500

○사무실운영물품 구입 5,500

．전자복사기 구입 5,5005,500,000원*1대

인력운영비 71,973 71,472 501

인력운영비(교육체육과) 71,973 71,472 501

101 인건비 71,973 71,472 501

03 무기계약근로자보수 71,973 71,472 501

○환경미화원(2명,9명미만) 71,973

．기본급 26,242

．처우개선비 420

．기말수당 6,654

．정근수당 2,329

．체력단련비 8,317

．가족수당(배우자) 960

．가족수당(기타) 480

．특수업무수당 2,160

．장려수당 1,680

．정액급식비 3,840

．가계보조비 2,640

．교통보조비 3,360

．명절휴가비 3,993

．시간외수당 2,866

．휴일수당 3,821

．연가보상비 1,911

．피복비 300

1,093,380원*2명*12월

26,242,000원*1.6%

1,663,380원*2명*200%

1,663,380원*2명*70%

1,663,380원*2명*250%

40,000원*2명*12월

20,000원*2명*12월

90,000원*2명*12월

70,000원*2명*12월

160,000원*2명*12월

110,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

1,663,380원*2명*120%

7,960원*1.5*10시간*2명*12월

63,670원*1.5*2일*2명*10월

63,670원*2명*15일

150,000원*2명

재무활동 612,000 630,000 △18,000

보전지출 612,000 630,000 △18,000

보전지출 612,000 630,000 △18,000
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부서: 교육체육과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

311 차입금이자상환 162,000 180,000 △18,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 162,000 180,000 △18,000

○춘향골체육관 건립 이자상환

162,0004,050,000,000원* 4.0%

601 차입금원금상환 450,000 450,000 0

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 450,000 450,000 0

○춘향골체육관 건립 원금상환

450,0004,500,000,000원*10%
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